

State ApS

Jernbane Alle 48
3060 Espergærde

CVR-nr. 34455201

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. juni 2023

Michael Stade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

State ApS
Jernbane Alle 48
3060 Espergærde

CVR-nr.: 34455201

Direktion

Mikael Stade

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 816.969 mod DKK 469.514 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.418.860.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Der er i året valgt at ændre anvendt regnskabspraksis vedrørende måling og indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, således at disse herefter indregnes efter indre værdis princip.

Der henvises til beskrivelse heraf under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-20.960	407.486
Personaleomkostninger	1	-122.999	-392.957
Indtjeningsbidrag		-143.959	14.529
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	795.338	414.583
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	139.604	52.703
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		-7.197	-11.675
Resultat før skat		783.786	470.142
Skat af årets resultat	2	33.183	-628
Årets resultat		816.969	469.514

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	434.942	467.286
Overført til overført resultat	264.227	-112.172
Årets resultat	816.969	469.514

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.251.471	1.956.133
Kapitalinteresser	5	419.455	279.851
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.670.926</u>	<u>2.235.984</u>
Anlægsaktiver		<u>2.670.926</u>	<u>2.235.984</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.138	191.883
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		372.256	372.256
Andre tilgodehavender		4.894	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	1.212
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	78.637	0
Tilgodehavender		<u>827.925</u>	<u>565.351</u>
Likvide beholdninger		<u>40.608</u>	<u>57.244</u>
Omsætningsaktiver		<u>868.533</u>	<u>622.595</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.539.459</u></u>	<u><u>2.858.579</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.513.426	2.078.484
Overført resultat		707.634	443.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>3.418.860</u>	<u>2.716.291</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.145	18.656
Selskabsskat	2	39.454	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	628
Anden gæld		60.000	120.004
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.599</u>	<u>142.288</u>
Gældsforpligtelser		<u>120.599</u>	<u>142.288</u>
Passiver i alt		<u>3.539.459</u>	<u>2.858.579</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	0	555.579	113.000	748.579
Praksisændring	0	1.611.198	0	0	1.611.198
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		467.286	-112.172	114.400	469.514
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	2.078.484	443.407	114.400	2.716.291
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		434.942	264.227	117.800	816.969
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	2.513.426	707.634	117.800	3.418.860

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	74.584	308.297
Pensioner	48.000	83.000
Andre omkostninger til social sikring	415	1.660
I alt	<u>122.999</u>	<u>392.957</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-1.212	628	0		
Betalt vedrørende tidligere år	1.212	-628			
Skat af årets resultat	45.454	-78.637	0	-33.183	628
Betalt acontoskat	-6.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>39.454</u>	<u>-78.637</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-33.183</u>	<u>628</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-78.637	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	39.454	0			
I alt	<u>39.454</u>	<u>-78.637</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	157.450	50	157.500	117.500
Tilgang i året	0	0	0	40.000
Kostpris pr. 31. december 2022	157.450	50	157.500	157.500
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	1.798.683	279.801	2.078.484	1.611.198
Årets opskrivninger	795.338	139.604	934.942	467.286
Modtaget udbytte i året	-500.000	0	-500.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2022	2.094.021	419.405	2.513.426	2.078.484
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	2.251.471	419.455	2.670.926	2.235.984

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		State ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Exalight ApS	100%	60.001	799.811	2.220.658	799.811	2.220.658
Buzzleg ApS	100%	40.000	-4.473	30.813	-4.473	30.813
I alt					795.338	2.251.471

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.251.471
I alt	2.251.471

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		State ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Exalight EU ApS	50%	50.000	279.207	838.909	139.604	419.455
I alt					139.604	419.455
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						419.455
I alt						419.455

6. Eventualforpligtelser

State ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Stade

Adm. direktør

Serienummer: c3f87549-d62c-4044-9529-3d0162ed53f3

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-29 11:30:10 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-06-29 19:16:27 UTC



Mikael Stade

Dirigent

Serienummer: c3f87549-d62c-4044-9529-3d0162ed53f3

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-30 05:40:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: NEIO2-7N6W6-CBMAW-KVMYT-03TLQ-GYX18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>